K1225 ID: 1225
Kleinteilebearbeitung // Small Part Machining
simturn AX > Trägerwerkzeug // Toolholder
Klemmhalter, Innenbearbeitung, VDI, „ME“
Klemmhalter VDI-Aufnahme, mit unserem neuen ME-
Spannprinzip. Das ME-Spannsystem bietet kraftschlüssiges
Spannen und dadurch optimale Präzision und Stabilität.
Vier Kühlmittelzufuhrarten je nach Bedarf einstellbar.

w
w.
sim
te
k.
co
m
/c
co
de
◄ Fortgesetzte Tabelle
Continued Table
Verwandte Werkzeuge finden Sie auch auf der vorhergehenden Seite!
Related Items can be found on the previous page as well!
  ▼ ØDh6 = 16,0 mm
7,0 16,0 A07.VD16.ME T AZWQ 16,5 41,5 30,0 A00.K.16.12.108 A07.L│A07.R│A07T
8,0 16,0 A08.VD16.ME T AZWZ 19,0 41,5 30,0 A00.K.19.15.138 A08│A08T
10,0 16,0 A10.VD16.ME T AZW6 19,0 41,5 30,0 A00.K.19.15.138 A10.L│A10.R│A10T
  ▼ ØDh6 = 20,0 mm
7,0 20,0 A07.VD20.ME T AZWT 16,5 46,5 30,0 A00.K.16.12.108 A07.L│A07.R│A07T
8,0 20,0 A08.VD20.ME T AZW1 19,0 46,5 30,0 A00.K.19.15.138 A08│A08T
10,0 20,0 A10.VD20.ME T AC43 19,0 46,5 30,0 A00.K.19.15.138 A10.L│A10.R│A10T
  ▼ ØDh6 = 25,0 mm
7,0 25,0 A07.VD25.ME T AZWV 16,5 52,0 30,0 A00.K.16.12.108 A07.L│A07.R│A07T
8,0 25,0 A08.VD25.ME T AD86 19,0 52,0 30,0 A00.K.19.15.138 A08│A08T
10,0 25,0 A10.VD25.ME T ACSB 19,0 52,0 30,0 A00.K.19.15.138 A10.L│A10.R│A10T
  ▼ ØDh6 = 30,0 mm
7,0 30,0 A07.VD30.ME T AZWX 16,5 52,0 30,0 A00.K.16.12.108 A07.L│A07.R│A07T
8,0 30,0 A08.VD30.ME T AZW3 19,0 52,0 30,0 A00.K.19.15.138 A08│A08T
10,0 30,0 A10.VD30.ME T AZXA 19,0 52,0 30,0 A00.K.19.15.138 A10.L│A10.R│A10T
 ▌ Bestellbeispiel // Order example: A07.VD20.ME T
4321
1 Halter – 4 Kühlmittelzufuhrarten // 1 Toolholder – 4 types of coolant supply Detail A
R + L R L T